24.04.2023 № 2.2-02/240423-5

О допуске к государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы «Интегрированные коммуникации» факультета креативных

индустрий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации студентов 2  курса

образовательной программы магистратуры «Интегрированные коммуникации»,

направления подготовки 42.04.01 Реклама и связи с общественностью, факультета

креативных индустрий, очной формы обучения, в связи с завершением освоения

образовательной программы в полном объеме, согласно списку (приложение).

Декан                               А.Г. Быстрицкий

 24.04.2023 № 2.2-02/240423-5

Приложение
к приказу ФКИ НИУ ВШЭ
от _______ № ___________

№п/п Ф.И.О. студента
1 Багаева Эллина Таймуразовна
2 Белугина Екатерина Геннадьевна
3 Бурдакова Валерия Евгеньевна
4 Бурцева Александра Игоревна
5 Буянова Алена Николаевна
6 Вигдорчик Элен Алексеевна
7 Володько Алиса Константиновна
8 Воробьёв Александр -
9 Городничая Василиса Васильевна

10 Дементьева Екатерина Алексеевна
11 Дуань Юйкэ
12 Елисеева Екатерина Артемовна
13 Енгашова Надежда
14 Жгенти Мариам Амирановна
15 Козарь Елизавета Станиславовна
16 Коновалова Маргарита Андреевна
17 Корсакова Ольга Константиновна
18 Краснеева Дарья Алексеевна
19 Кудряшова Эльвина Васильевна
20 Лагерь Ольга Юрьевна
21 Леонтьева Дарья Станиславовна
22 Максимова София Евгеньевна
23 Маслова Дарья Сергеевна
24 Матвеева Мария Андреевна
25 Миннигалиева Динара Салаватовна
26 Мосякина Марина Александровна
27 Пермякова Дарья Владимировна
28 Попова Анастасия Витальевна
29 Потапова Ольга Павловна
30 Пришлова Дарья Александровна
31 Раздрогова Виктория Андреевна
32 Романова Мария Алексеевна
33 Савельева Анна
34 Селезнева Ангелина Станиславовна
35 Сидорова Алиса Евгеньевна
36 Сидорова Анна Юрьевна
37 Суворова Марина Олеговна
38 Сюй Инхань
39 Хрипина Марина Валерьевна
40 Чэнь Шунин
41 Щеголева Прасковья Олеговна
42 Юдченко Анна Юрьевна

Список студентов, допущенных к ГИА

	ИК
	2.2-02_240423-5 Приложение 1
	TDSheet